平成 26 年５月９日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統 括 本 部 長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

第２四半期(累計)業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年３月 24 日に公表いたしました平成 26 年９月期(平成 25 年 10

月１日～平成 26 年 9 月 30 日)の第２四半期(累計)連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

（１） 平成 26 年９月期第２四半期(累計)連結業績予想の修正(平成 25 年 10 月１日～平成 26 年３月 31 日)

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想(A)

（平成 26 年３月 24 日発表）
17,700 360 420 290 56 円 56 銭

今回修正予想(B) 18,098 812 870 650 126 円 83 銭

増減額(B)－(A) 398 452 450 360 －

増減率 2.3% 125.6% 107.3% 124.2% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年９月期第２四半期）
12,809 △703 △525 △181 △35 円 66 銭

（２） 業績予想の修正の理由

前期からの繰越受注残高増加に対応するべく生産体制の強化に努めた結果、第３、４四半期に

完了を見込んでおりました業務案件の一部が第２四半期に完了する見込みとなり、また、３月完

成の業務の一部におきまして、増額変更等により契約金額が増加する見込みとなりましたため、

当初の予想に比べて売上高が増加し、これに伴い営業利益、経常利益及び四半期純利益が増加す

る見込みとなりました。

なお、通期の見通しにつきましては、今回の修正内容の大部分は、第３、４四半期に完了する

見込みであった業務の一部が、第２四半期に完了する見込みとなりましたためであり、平成 25

年 11 月 14 日に公表いたしました連結業績予想値に変更はありません。

（注） 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因によって異なる可能性があります。

以上